

Faaborg, den 03.03.2014

**Pressemeddelelse fra Foreningen Als-Fyn Broen den 03.03.2014**

## **Ekstra færge indsættes til borgermøde om Als-Fyn bro**

Til det offentlige møde den 10. marts 2014 i Sønderborg om en bro mellem Als og Fyn indsættes der nu en ekstra færgeafgang fra Fynshav til Bøjden, så deltagere fra Fyn kan komme med færgen både til og fra mødet.

Borgermødet starter kl. 16.30, og dette passer fint med færgeafgangen fra Bøjden kl. 15.00. Men den sidste afgang om aftenen ifølge den ordinære færgeplan er kl. 18.00, og det harmonerer ikke med afslutningen på borgermødet. Derfor har Foreningen Als-Fyn Broen fået indsat en ekstra færgeafgang retur fra Fynshav kl. 20.00, så deltagere fra Fyn også kan komme retur med færgen efter mødet, fortæller foreningens formand, Mogens K. Nielsen.

Formålet med borgermødet er at sætte fokus på etablering af en fast forbindelse mellem Als og Fyn til fremme af vækst, beskæftigelse og bosætning. Foreningen Als-Fyn Broen afholder det offentlige møde i samarbejde med Sønderborg og Faaborg-Midtfyn kommuner. Mødet finder sted mandag den 10. marts 2014 kl. 16.30 på Alsion, Alsion 2, Sønderborg.

Foreningen Als-Fyn Broen opfordrer alle interesserede til at møde op til borgermødet i Sønderborg for at høre nærmere om projektet Als-Fyn broen og gerne deltage i debatten. Foreningen håber på stort fremmøde, dels fordi det er et interessant møde med fremtrædende paneldeltagere, og dels fordi et stort fremmøde vil være med til at markere befolkningens ønske om den faste forbindelse.

Vi håber, at den ekstra færgeafgang vil medføre, at mange også fra Fyn vil deltage i mødet, siger Mogens K. Nielsen. Det er gratis at deltage i mødet, og tilmelding er ikke nødvendig.

Selve mødeprogrammet kan ses på [www.als-fynbroen.dk](http://www.als-fynbroen.dk), hvor man også kan læse mere om foreningen. Det er også muligt at melde sig ind i foreningen via hjemmesiden.

I forbindelse med borgermødet vil det være muligt at høre mere om Foreningen Als-Fyn Broen og indmelde sig i foreningen.

Billedtekst: Mogens K. Nielsen, formand for Foreningen Als-Fyn Broen, håber på et stort fremmøde til borgermødet i Sønderborg. Nu indsættes der en ekstra færgeafgang.



***Om Foreningen Als-Fyn Broen:***

Foreningen blev stiftet i juni 2013.

Foreningens mål er etablering af en fast forbindelse mellem Als og Fyn med tilhørende vejanlæg påbegyndt senest i 2020.

Bestyrelsen er sammensat af personer fra Sønderjylland og Fyn.

Foreningen vil organisere og samle de positive kræfter, som arbejder for den faste forbindelse.

Foreningen er uafhængig af partipolitik.

Hjemmeside: [www.als-fynbroen.dk](http://www.als-fynbroen.dk)

Med venlig hilsen

Foreningen Als-Fyn Broen

Mogens K. Nielsen, formand

Kontaktperson:

Mogens K. Nielsen

Telefon: 21641165

Mail: [formand@als-fynbroen.dk](mailto:formand@als-fynbroen.dk)